Alcívar s/n, de esta ciudad de Guayaquil, se celebra la Junta General 

Universal Ordinaria de accionistas de la compañía QUIMIPAC S.A., con la concurrencia 

de sus accionistas: el señor Neil Roderick Macdougall, propietario de ciento setenta mil 

ochocientos setenta y siete (170, 877.00) acciones, con derecho a igual número de votos; el 

señor Hugh Richard MadougaliThomas, propietatio de ciento setenta mil ochocientos 

setenta y siete (170, 877.00) acciones con derecho a igual número de votos y el Señor Sean 

MacdougallThomas, propietatio de ciento setenta mil ochocientos setenta y ocho (170, 

878.00 ) acciones con derecho a igual número de votos. Todas las acciones son ordinarias y 

nominativas y tienen un valor nominal de 1 dólar de los Estados Unidos de América 

($1,00). Se constituye en Junta Universal Ordinaria de Accionistas para conocer y resolver